
Račetice
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Kadaň GPS souřadnice: 50.305153N, 13.364850E

Nadmořská výška: 289 m n. m. První pís. zmínka: 1209 (815 let) Katastrální výměra: 386 ha

Počet obyvatel: 409 PSČ: 438 01

Adresa URL: www.racetice.cz/

Počet obyvatel obce Račetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

28 169 41 171 409

Historie počtu obyvatel obce Račetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 28 169 41 171 -3 409
1.1.2023 28 171 38 175 -1 412
1.1.2022 30 175 35 173 15 413
1.1.2021 26 175 31 166 -4 398
1.1.2020 28 176 29 169 -5 402
1.1.2019 27 178 29 173 0 407
1.1.2018 28 179 24 176 17 407
1.1.2017 26 169 23 172 -11 390
1.1.2016 31 172 23 175 0 401
1.1.2015 35 173 22 171 15 401
1.1.2014 38 161 24 163 4 386
1.1.2013 38 160 23 161 382

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5632/racetice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 19:27:20


